CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

SUBCOMISSÃO ESPECIAL PARA ASSUNTOS PENAIS

REQUERIMENTO Nº            , DE 2021
(Do Senhor Guilherme Derrite)

Requer a realização de Audiência Pública no
âmbito da Subcomissão Especial para
Assuntos Penais para debater os Crimes
contra o Patrimônio com a presença do Dr.
Leonardo Giardin de Souza, 3º Promotor
de Justiça da Promotoria de Justiça
Criminal de Passo Fundo/RS.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 24, III, combinado

com os artigos 255 e 256 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

realização de Audiência Pública para debater os Crimes contra o Patrimônio, no

âmbito da Subcomissão Especial para Assuntos Penais da Comissão de

Constituição e Justiça e de Cidadania, com a presença do Dr. Leonardo Giardin

de Souza, 3º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Passo

Fundo/RS.

Sala das Comissões, em 9 de julho 2021.

Deputado Guilherme Derrite
(PP/SP)

*C
D2

18
63

38
13

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Guilherme Derrite
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218633813600

RE
Q

 n
.1

4/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
07

/2
02

1
10

:2
3

- S
U

BP
EN

AL